
Ventavas Pavasara gadatirgus

27. maijā notiks Ventavas pavasara gadatirgus.

Plānotā programma:

12.00–13.00 (Atklāšana. Pagasta pārvaldes vadītājas G. Ansones uzruna. Uzstāsies dziedošā apvienība “A3”, Vārves pagasta sieviešu vokālais ansamblis “Tev līdzās’’, Zūru pamatskolas BDK

“Vāruvīte” (pirmskolas un 1.–4. klase), Vārves pagasta VPDK “Vāruve”, saksofonu skaņas Paulas Vārpiņas izpildījumā.)

12.00–18.00  (Rūpniecības un amatniecības preču, kārumu un gardumu tirgus, kā arī skolēnu mācību uzņēmumu tirdziņš. Konkursiņi. ”Lauku sēta” (lauku sētā būs iespēja apskatīties un

iegādāties trušus, mājputnus, nutrijas, kā arī citus mājdzīvniekus un mājlopus. Meistarklases – angoras trušu dzijas un suņu vilnas dzijas vērpšana). Aktivitātes un radošās meistarklases

bērniem. Vizināšanās ar poniju. Jauniešiem “Štābiņš” ar sarunām, mūziku un spēlēm. Dejas zumbas ritmos ar Zani Kalniņu. Uz skatuves dienas gaitā mūs priecēs Zlēku amatierteātra

“Margots” aktieri. Bezmaksas ugunskura zupiņa.)

11.00–15.00 (Strītbols, volejbols un aktivitātes skeitparkā, Re Drift, Kuldīgas aviācijas sporta klubs.)

13.00–14.00 (Kāpšana umurkumura stabā)

14.00 un 16.00 (Meistarklase pirtsmīļiem)

15.00 (Alus ātrdzeršanas un “Miesnieka” cīsiņu ātrēšanas  pusfināls)

16.00 (Virves vilkšanas sacensības)

16.30 (Alus ātrdzeršanas un “Miesnieka” cīsiņu ātrēšanas fināls)

17.00 (Loterija)

18.00–19.30 (“Popiela”)

21.00–02.00 (Lustīgu zaļumballi spēlēs duets “Tomēr jāpadomā”)

Ja vēlaties pasākumā piedalīties kā tirgotājs vai pieteikties virves vilkšanas sacensībām, strītbolam vai volejbolam, veidlapu varat atrast mājaslapā: ventavastirgus.mozello.lv, kā arī vietnē 

www.facebook.com/ventavastirgus, mob. tālr. 29363431, e-pasts: vpgtirgus@gmail.com.

Sat, 27.05.2023

Sun, 28.05.2023

+37129363431

vpgtirgus@gmail.com

Ventavas centrs

Skolas iela 4
 

http://ventavastirgus.mozello.lv/
https://www.facebook.com/ventavastirgus
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.2266319,21.6048963

